
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/182/2017 

RADY GMINY REPKI 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Repki w 2017 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 856, z późn. zm.) - Rada Gminy Repki uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Repki w 2017 r. stanowiącym  załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/167/2017 z dnia 24 marca 2017 r 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Repki w 2017 r. (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 3733) 

dokonuje się następujących zmian: 

1)  Rozdział 5 § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Środki, o których mowa w ust. 2 będą wydatkowane 

w zależności od zaistniałych potrzeb poprzez zlecenie konkretnych działań wynikających z Programu, 

przez pracowników Urzędu Gminy a szczególności na: 

a) odławiania bezdomnych zwierząt, umieszczania i zapewnienia im opieki w schronisku dla zwierząt, 

obligatoryjną sterylizację albo kastrację w schroniskach; 

b) sterylizację albo kastrację bezdomnych zwierząt przekazanych do adopcji z terenu Gminy Repki; 

c) na realizację zadania zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt według przedstawionych faktur 

d) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich zbłąkanych, porzuconych lub odebranych właścicielowi; 

e) całodobowa opieka weterynaryjna; 

f) zakup karmy dla bezdomnych  zwierząt. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5651


		2017-06-28T11:15:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




